OSNOVNA SKOLA KAJZERICA

ZAGREB

ZARKA DOLINARA 9

OIB: 99118997944
HR0423600001102434883

Tel: +385(1)6454784 Fax: +385(1)6454630

Dokument: 4,5,9

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.8.2025. / Do: 31.8.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.8.2025. |EU koordinator 7/2025 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,18
| 1.82025. |EU koordinator 7/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 44,80 |
| 1.82025. |EU koordinator 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 36,53 |
| 1.8.2025. |EU koordinator 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12,18
| 1.82025. |EU koordinator 7/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 4.82025. |vikend u SD 7/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 77,07 |
| 4.82025. |Vikend u SD 7/2025 | | | | 3141 [POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 79,50 |
| 482025, |vikend u SD 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 70,07 |
| 4.82025. |vikend u SD 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 23,36 |
| 4.82025. |Vikend u SD 7/2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 294,19 |
| 6.8.2025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.060,42 |
| 6.8.2025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 249,76 |
| 6.8.2025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | | | | 3141 [POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 202,79 |
| 6.8.2025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 786,10 |
| 6.8.2025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 284,62 |
| 6.82025. |Pomocnici ug.o radu 7/2028 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.153,24 |
| 7.82025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.358,81 |
| 7.82025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 185,77 |
| 7.8.2025. |EU pomocnici 7/2025 | | | | 3141 [POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 294,36 |
| 7.82025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.072,92 |
| 7.82025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 411,76 |
| 7.8.2025. |EU pomocnici 7/2025 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.456,11 |
[ 10.8.2025. |Ulazni ragun-609 |ZAGREBACKA BANKA D D. | 92963223473 |ZAGREB | 3430 |OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 94,48 |
| 12.8.2025. |PB7/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.819,38 ]
| 12.8.2025. |PB 7/2025 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 504,63 |
| 12.82025. |PB7/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 1.806,44 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.8.2025. |PB 7/2025 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 3.443,74 |
| 12.82025. |PB7/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.157,39 |
| 12.8.2025. |PB7/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 16.740,10 |
| 13.8.2025. |Ulazni ragun-493 [MODIFIKACIJA ING D.0.0.ZA GRADENJE | USLUC| 79939132551 | 10020 NOVI ZAGREB, STR 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 63.669,25 |
| 18.8.2025. [E tehnicar 6/2025 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 78,32
| 20.8.2025. |zaba | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 27.8.2025. |Ulazni ragun-595 [PROFIL KLETT DOO | 05803232021 [ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 45,00
| 30.8.2025. |PB 0812025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 23.157,45 |
| 30.8.2025. |PB 082025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.820,98 |
| 30.8.2025. |PB 08/2025 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 244,07 |
| 31.8.2025. |Vikend u SD 8/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 308,85 |
| 31.8.2025. |Vikend u SD 8/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 50,96 |
| 31.8.2025. |EU koordinator 8/2025 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 243,51 |
| 31.8.2025. |EU koordinator 8/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,18
| 31.8.2025. |EU pomocnici 8/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.519,05
| 31.8.2025. |EU pomoenici 8/2025 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.240,66 |
| 31.8.2025. |EU pomocnici 8/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 54,96 |
| 31.82025. |PLACACOP 8-2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 156.380,86 |
| 31.8.2025. |PLACACOP 8-2025 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.390,26 |
| 31.82025. |PLACACOP 8-2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 25.802,84 |
| 31.8.2025. |COP mat.prava 8/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 567,37 |
| 31.8.2025. |COP mat.prava 8/2025 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 31.8.2025. |COP mat.prava 8/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 31.8.2025. |COP mat.prava 8/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 220,72 |
| 31.8.2025. |Isplatnica-67 maramice DAX univerzal K.T. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,35 |
| 31.8.2025. |isplatnica-68 drska teleskop 300 cm,Setka za pauginu M.S. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,60 |

Ukupno: | 331.833,54|

Boskovi¢ Mario
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